[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  04.12.2025                                                                                 № 218
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 08 августа 2016 года № 169 «Об учреждении печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

На основании распоряжения администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 30 октября 2025 года № 102-рл «О назначении временно исполняющим полномочия главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района Денисенко Алексея Федоровича»,      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 08 августа 2016 года №169 «Об учреждении печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «3. Установить, что главным редактором Газеты является Алексей Федорович Денисенко, временно исполняющий полномочия главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района.»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        А.Ф. Денисенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 04.12.2025 г. № 218

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 08.08.2016г №169

Состав

редакционной коллегии печатного средства массовой информации Старолеушковского сельского поселения Павловского района – газеты «Сельские новости»

	Денисенко

Алексей Федорович
	-  временно исполняющий полномочия главы Старолеушковского сельского поселения, главный редактор;

	Темная

Римма Юрьевна
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, первый заместитель главного редактора (по согласованию);

	Пасько

Елена Анатольевна
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию), заместитель главного редактора;

	Полякова

Анна Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения, ответственный секретарь.

	Члены редколлегии:

	Даниленко

Сергей Николаевич
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Власова

Екатерина Анатольевна

	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Дмитриева

Ирина Алексеевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Социально- культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» (по согласованию).

Временно исполняющий полномочия

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        А.Ф. Денисенко